Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LASKOWSKI 

2.Imiona 1 - PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 66061314511, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 17 23.634 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.181.700 (JEDEN MILION STO OSIEMDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH

17 28 23.723 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.186.150 (JEDEN MILION STO OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

28 - 21.905 (DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1.095.250 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 LASKOWSKI 

2.Imiona 1 4 ARTUR JAROSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 67112907517, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 3.636 (TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 181.800 (STO OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 6 QUOTA SPV 7 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 6 147360339

4.Numer KRS 4 6 0000516798

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 6 72.738 (SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI OSIEM)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.636.900 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET
TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 6 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - MARSZALIK 

2.Imiona 6 - PAWEŁ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 67123002519, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 17 22.589 (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.129.450 (JEDEN MILION STO DWADZIEŚCIA
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

17 - 18.698 (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 934.900 (DZIEWIĘĆSET TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE
DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 28 PAŚNIEWSKI 

2.Imiona 6 28 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 28 69012110914, ------